
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   H A N U Š O V I C E 
Odbor výstavby  

Hlavní 92,  788 33 Hanušovice 
ID datové schránky: 9wwbeey; podatelna@mu-hanusovice.cz 

Město Hanušovice IČO 00302546 
 

Spis. zn.: Výst./680/2012/Šm  
 

                                            Hanušovice, dne 28.8.2014 
 

Č.j. MUHA 6481/2014 
 

 
 

Vyřizuje: Šmůla, 583 034 434 
 
  
 

 

  
 
 

 

JAROMÍR CONEARIC, JINDŘICHOV 126, 788 23  JINDŘICHOV 
ALEXANDRA CONEARIC, 788 23  JINDŘICHOV 126 
STANISLAVA PODHORNÁ, 788 23  JINDŘICHOV 119 
HANA VAŇKOVÁ, 788 23  JINDŘICHOV 62 
RADEK MILKO, JINDŘICHOV 59, 788 23  JINDŘICHOV 
FERDINAND REINELT, 788 23  JINDŘICHOV 61 
JIŘINA REINELTOVÁ, 788 23  JINDŘICHOV 61 
VLADIMÍR ONDRYÁŠ, 788 23  JINDŘICHOV 63 
NADĚŽDA ONDRYÁŠOVÁ, 788 23  JINDŘICHOV 63 
SVĚTLANA VAVŘÍČKOVÁ, 788 23  JINDŘICHOV 64 
MICHAL VONDRÁČEK, POŽÁRNÍKŮ 225, 788 13 RAPOTÍN  
OBEC JINDŘICHOV, JINDŘICHOV 78, 788 23 JINDŘICHOV U ŠUMPERKA 
JOSEF MATYS, 788 23  JINDŘICHOV 67 
BOŽENA MATYSOVÁ, 788 23  JINDŘICHOV 67 
JIŘÍ PAGÁČ, 788 23  JINDŘICHOV 122 
MILAN BOUCHAL, 788 23  JINDŘICHOV 64 
KAMIL DRECHSLER, 788 23  JINDŘICHOV 81 
MONIKA DRECHSLEROVÁ, 788 23  JINDŘICHOV 81 
DOBROSLAV PICEK, 788 23  JINDŘICHOV 54 
JOSEF RULÍŠEK, 788 23  JINDŘICHOV 54 
JIŘÍ TRNKA, JINDŘICHOV 54, 788 23  JINDŘICHOV 
IVETA TRNKOVÁ, JINDŘICHOV 54, 788 23  JINDŘICHOV 
OLDŘICH ŽÁK, ALOISE GAVLASE 33, 700 30  OSTRAVA 
ERVÍN SCHÖN, JINDŘICHOV 109, 788 23  JINDŘICHOV 
HANA SCHÖNOVÁ, JINDŘICHOV 109, 788 23  JINDŘICHOV 
RADEK ŠOLC, JINDŘICHOV 109, 788 23  JINDŘICHOV 
DAVID BOUCHAL, JINDŘICHOV 70, 788 23  JINDŘICHOV 
SIMONA IVANOVÁ, JINDŘICHOV 39, 788 23  JINDŘICHOV 
PETR VAŠEK, JINDŘICHOV 39, 788 23  JINDŘICHOV 
JIŘINA WARENICHOVÁ, ZAHRADNÍ 2722, 787 01  ŠUMPERK 
MARTINA JAVOROVÁ, 788 23  JINDŘICHOV 39 
 
v zastoupení:  
OBEC JINDŘICHOV, JOSEF  KOZÁK, STAROSTA  OBCE, IČO 00302741, 788 23  
JINDŘICHOV 78 
(dále jen žadatel) 

 



Č.j. MUHA 6481/2014  

 
2 

USNESENÍ 
PRODLOUŽENÍ LHŮTY 

 
 
Výroková část: 
Odbor výstavby Městského úřadu v Hanušovicích, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 
písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) na základě Vaší žádosti ze dne 26.8.2013, došlé dne 
26.8.2014, v souladu s § 39 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů,  
 

prodlužuje lhůtu do 30. 9. 2015 
 
k doplnění dokladů pro řízení o umístění stavby  zahájeném podáním žádosti ze dne 26.6.2012 na 
vydání  rozhodnutí o umístění stavby a přerušeném ze dne 22.8.2012 na stavbu: 
 

Přípojky splaškové kanalizace 
Jindřichov 

 
na pozemku st. p. 65, 88/1, 88/2, 102, 103, 105, 106, 135, 154, 155, 156, 157, 158, 163, 165, parc. č. 
326/2, 532, 634, 635/1, 635/2, 635/3, 635/4, 638, 639/1, 639/2, 639/3, 640/1, 640/3, 640/4, 640/5, 
641, 643, 646, 651/1, 651/2, 652/1, 652/2, 654, 672, 674/1, v katastrálním území PLEČE. 
 

Žádost o prodloužení lhůty podal: 

                                žadatel  
 
 
Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 
 
                                                                     žadatel  
 
Odůvodnění: 

Dnem podání žádosti o vydání rozhodnutí o umístění stavby bylo zahájeno územní řízení. 
Stavební úřad zjistil, že předložená žádost nemá předepsané náležitosti a neposkytuje dostatečný 
podklad pro posouzení věci. 

Žadatel  byl proto dne 22.8.2012 vyzván k doplnění žádosti  do 31.10.2012 a z tohoto důvodu 
bylo též rozhodnuto o přerušení řízení. Před uplynutím této lhůty žadatel požádal o její prodloužení do 
31.12.2012 z důvodů nevyřešených majetkoprávních vztahů k části navrhovaných kanalizačních 
přípojek. Stavební úřad žádosti vyhověl  a dne 29.10.2012 usnesením prodloužil lhůtu k doplnění 
požadovaných podkladů pro vydání územního rozhodnutí. Žadatel opětovně dne 10.12.2012 před 
uplynutím lhůty požádal o její prodloužení ze stále stejného důvodu do 31.3.2013. Stavební úřad 
usnesením ze dne 12.12.2012 žádosti vyhověl. Žadatel požádal dne 15.1.2013 o vydání územního 
rozhodnutí   s vyloučením  některých přípojek u kterých se nepodařilo zajistit právo založené 
smlouvou zhotovit stavbu  na dotčených pozemcích s jejím jediným  vlastníkem. Stavební úřad 
žádosti vyhověl a dne 16.1.2013 vydal územní  rozhodnutí na stavební objekty - kanalizační přípojky 
ke kterým byly předloženy veškeré požadované doklady a příslušná projektová dokumentace. Toto 
územní rozhodnutí nabylo právní moci dne 21.2.2013.          

Stavební úřad obdržel dne 25.3.2013 žádost o prodloužení lhůty k doplnění zbývajících 
dokladů  (smluv o právu zhotovit stavbu) na stavební objekty - kanalizační přípojky, které nebyly 
předmětem rozhodnutí o umístění stavby vydaného dne 16.1.2013. Vzhledem ke skutečnosti, že tato 
žádost byla podána před uplynutím stanovené lhůty (31.3.2013) a týkala se doplnění smluv o právu 



Č.j. MUHA 6481/2014  

 
3 

zhotovit stavbu s jejich jediným vlastníkem, stavební úřad žádosti vyhověl a prodloužil lhůtu 
k doplnění dokladů do 30.6.2013.       

Stavebník opětovně dne 14.6.2013 požádal  o prodloužení lhůty k  doplnění zbývajících 
dokladů  (smluv o právu zhotovit stavbu) na stavební objekty - kanalizační přípojky, které nebyly 
předmětem rozhodnutí o umístění stavby vydaného dne 16.1.2013. Vzhledem ke skutečnosti, že tato 
žádost byla podána před uplynutím stanovené lhůty  a týkala se doplnění smluv o právu zhotovit 
stavbu s jejich jediným vlastníkem, stavební úřad žádosti vyhověl a prodloužil lhůtu k doplnění 
dokladů do 31.12.2013.       

Stavebník opětovně dne 9.12.2013 požádal  o prodloužení lhůty k  doplnění zbývajících 
dokladů  (smluv o právu zhotovit stavbu) na stavební objekty - kanalizační přípojky, které nebyly 
předmětem rozhodnutí o umístění stavby vydaného dne 16.1.2013. Vzhledem ke skutečnosti, že tato 
žádost byla podána před uplynutím stanovené lhůty  a týkala se doplnění smluv o právu zhotovit 
stavbu s jejich jediným vlastníkem, stavební úřad žádosti vyhověl a prodloužil lhůtu k doplnění 
dokladů do 30.9.2014.       

Stavebník opětovně dne 26.8.2014 požádal  o prodloužení lhůty k  doplnění zbývajících 
dokladů  (smluv o právu zhotovit stavbu) na stavební objekty - kanalizační přípojky, které nebyly 
předmětem rozhodnutí o umístění stavby vydaného dne 16.1.2013. Vzhledem ke skutečnosti, že tato 
žádost byla podána před uplynutím stanovené lhůty  a týkala se doplnění smluv o právu zhotovit 
stavbu s jejich jediným vlastníkem, stavební úřad žádosti vyhověl a prodloužil lhůtu k doplnění 
dokladů do 30.9.2015.       

 
 
 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Josef Rulíšek, Zdeněk Kominácký, 
Vladimíra Kominácká Filipová 

 
 
Upozornění: 

Pokud nebudou nedostatky ve stanovené lhůtě odstraněny, bude řízení zastaveno. 
 
Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání. Odvolat se může účastník řízení ve lhůtě do 15 
dnů ode dne, kdy mu bylo rozhodnutí oznámeno. Odvolání se podává u Odboru výstavby Městského 
úřadu Hanušovice. O odvolání rozhoduje Odbor strategického rozvoje kraje Krajského úřadu 
Olomouckého kraje Olomouc. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, 
vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 
ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
 
 

Rudolf Šmůla 
oprávněná úřední osoba 

 
 
 



Č.j. MUHA 6481/2014  

 
4 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce příslušné obce - Jindřichov  a 
úřední desce stavebního úřadu, který vede řízení. Patnáctým dnem po vyvěšení se oznámení 
podle § 25 odst. 2 správního řádu považuje za doručené, byla-li v této lhůtě splněna povinnost 
zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

 

Vyvěšeno dne:………………………….  Sejmuto dne:…………………………… 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí. 

 

Toto oznámení musí být též zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup - na 
elektronické úřední desce příslušné obce a na elektronické úřední desce stavebního úřadu, který 
vede řízení, po dobu 15 dnů. 

 
 
Obdrží: 
Účastníci  územního řízení podle § 85, odst.1 (doručenky): 
OBEC JINDŘICHOV, IDDS: GYWBJDI 

 

Účastníci  územního řízení podle § 85, odst.2 (veřejnou vyhláškou): 
RULÍŠEK JOSEF, Č.P. 127, 788 23 JINDŘICHOV,  
SPRÁVA SILNIC OLOMOUCKÉHO KRAJE, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE, LIPENSKÁ 
753/120, HODOLANY 772 11 OLOMOUC,  
KOMINÁCKÝ ZDENĚK, HABARTICE 1, 788 23 JINDŘICHOV  
KOMINÁCKÁ FILIPOVÁ  VLADIMÍRA, JEČNÁ 506/4, NOVÉ MĚSTO, 120 00 PRAHA  
 
 

  
  

 


		2014-08-28T08:45:09+0200
	Rudolf Šmůla
	referent




